

JDU Holding 2014 IVS

Engelstoft 22, 8520 Lystrup

CVR-nr. 36 47 44 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

Jakob Duus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDU Holding 2014 IVS Engelstoft 22 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 36 47 44 75
	Stiftet: 9. december 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jakob Duus, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Duusyko ApS, Lystrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at besidde aktier og anparter i kapitalselskabet, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 227.439 kr. mod 651.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-2.808	-1.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	230.045	650.971
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	2.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28	0
Resultat før skat	227.209	651.596
Skat af årets resultat	230	0
Årets resultat	227.439	651.596
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-379.955	498.818
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	393.594	4.778
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	48.000
Disponeret i alt	227.439	651.596

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>621.364</u>	<u>501.319</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>621.364</u>	<u>501.319</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>621.364</u>	<u>501.319</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	152.153
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>70.642</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>70.642</u>	<u>152.153</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.234</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>121.876</u>	<u>152.153</u>
	Aktiver i alt	<u>743.240</u>	<u>653.472</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	2.000	2.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	118.863	498.818
5 Reserve for iværksætterselskaber	48.000	48.000
6 Overført resultat	393.872	278
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	670.735	549.096
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	501	2.376
Selskabsskat	70.004	0
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.505	104.376
Gældsforpligtelser i alt	72.505	104.376
Passiver i alt	743.240	653.472

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28	0
	<u>28</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	2.501	0
Tilgang i årets løb	0	2.501
Kostpris 31. december 2018	<u>2.501</u>	<u>2.501</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	498.818	-2.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	230.045	650.971
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	2.500
Udbytte	-110.000	-152.153
Opskrivninger 31. december 2018	<u>618.863</u>	<u>498.818</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>621.364</u>	<u>501.319</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Duusyko ApS	Lystrup	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	2.000	2.000
	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	498.818	0
Resultatandel	-379.955	498.818
	<u>118.863</u>	<u>498.818</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	48.000	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>48.000</u>
	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	278	-4.500
Årets overførte overskud eller underskud	393.594	4.778
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-105.800</u>	<u>-100.000</u>
	<u>393.872</u>	<u>278</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	<u>108.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
